
Ředitel Arcibiskupského gymnázia
Ing. Mgr. Richard Mašek
Korunní 2
120 00 Praha 2

Vážený pane řediteli,

žádám, aby se můj syn / moje dcera .......................................................................... ze třídy ................  
Arcibiskupského gymnázia mohl / mohla zúčastnit filmové noci, která se bude konat v budově školy od 
29.9. 2011 30. 9. 2011, 9.00.

Beru na vědomí, že se můj syn / moje dcera může této akce zúčastnit pouze tehdy, pokud bude tato 
vyplněná žádost odevzdána v ředitelně Arcibiskupského gymnázia nejpozději v pondělí 31. ledna 
2011 a pokud se on sám / ona sama dostaví v den akce včas, tedy před 18. hodinou, protože v 
průběhu noci nebude možné do školní budovy přicházet ani z ní odcházet. 

Beru na vědomí, že se jedná o fyzicky náročnou akci a že v průběhu filmové noci platí školní řád 
Arcibiskupského gymnázia, včetně zákazu konzumace alkoholických nápojů, zákazu kouření atd.

S pozdravem

podpis rodiče nebo osoby plnící vyživovací povinnost (prosíme čitelně):

..................................................................................................................................................................

telefonní číslo na rodiče, na němž je možno v průběhu noci řešit případné nesrovnalosti:

...................................................................................................................................................................

Filmová noc je občasná akce pořádaná z popudu žáků Arcibiskupského gymnázia. Je určena pouze 
žákům vyššího gymnázia (v tomto případě sexty – oktávy). 

Spoluorganizátoři této noci jsou studenti septimy A. 

Na programu této filmové noci jsou filmy: Sofiina volba

                                                                  Šarlatový a černý

                                                                  Vyšší princip

                                                                  Člověk bez osudu…

   

                                                                  Téma FN – Válka a holocaust                  

    


